R E Q U E R I M E N T O   Nº. 985
SESSÃO ORDINÁRIA DE 30/9/2019
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:
REQUEREMOS, depois de cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado Secretário Municipal de Infraestrutura ANDRÉ LUIZ PERES, solicitando, nos termos da Lei Orgânica do Município, realizar a pavimentação asfáltica da Rua Aparecido Restcy Sidoim e Rua Palmyra Bravim, no bairro Santo Antonio da Cascatinha, no Distrito de Rubião Júnior.
Tal pedido se justifica pelo fato de que moradores da localidade procuraram este parlamentar para solicitar benfeitorias nessas vias.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 30 de setembro de 2019.
Vereador Autor CARREIRA
PSB
ELCC/aco